
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 12
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:  

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární město Mladá Boleslav

12.04.2025

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL12 - 

Elektroinstalace

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 12
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web: www.cl-evans.cz

NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Na základě požadavků investora bylo doplněno v rámci elektroinstalací následující:

podlahové krabice, svítidlo nad vstupem do výtahu, doplnění elektroinstalace propojovací chodby mezi 

pavilonem A - B, doplnění datové kabeláže pro WIFI, optického propojení RACKŮ, doplnění zásuvek do 

parapetních žlabů, doplnění datové zásuvky do kanceláře jídelny. Dále došlo k doplnění chybějící

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

CL-EVANS s.r.o.

ředitel společnosti a jednatel 

kabeláže v pavilonu B a C včetně koncových prvků.

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben 

xxxxxxxxxxx

Registrace: 

558 847 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

dodatečné práce k akci: 

231252335N

12.04.2025

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

461 857 Kč 96 990 Kč

Statutární město Mladá Boleslav

ZL12 - Elektroinstalace

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:kafka@cl-evans.cz
http://www.cl-evans.cz/


Číslo: 12
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

-101 881 -21 395

563 738 118 385

461 857 96 990

BEZ DPH DPH

CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ): 461 857 96 990

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

231252335N

Celkem

Odpočty 

CENA DLE SOD BEZ DPH

dodatečné práce k akci: 

CENA DLE SOD VČETNĚ DPH

682 123

558 847

Cena včetně DPH

-123 276

VČETNĚ DPH

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

CL-EVANS s.r.o.

Přípočty

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben 

12.04.2025

ředitel společnosti a jednatel 

558 847

ZL12 - Elektroinstalace



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL12

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 461 857,07 558 847,05

ZL12o TIČR a měření intenzity osvětlení 71 300,00 86 273,00

0,00 0,00

ZL12m Doplnění kabelu pro WIFI 6 746,50 8 163,27

ZL12n Doplnění datové zásuvky kancelář jídelna 13 623,76 16 484,75

ZL12k Doplnění optického propojení Racků 25 915,46 31 357,71

ZL12l
Doplnění zásuvek do parapetních žlabů dle 

požadavku investora
3 474,06 4 203,61

ZL12ii
Doplnění chybějící kabeláže v BC2 a koncových 

prvků
117 259,26 141 883,70

ZL12j Doplnění datové kabeláže pro WIFI 23 310,48 28 205,68

B ODPOČTY -85 784,40 -103 799,12

ZL12h
Doplnění elektroinstalace propojovací chodba, pav.A-

B
22 261,48 26 936,39

ZL12g Změna Switchů dle požadavku IT -5 472,37 -6 621,57

A PŘÍPOČTY 80 312,03 97 177,56

ZL12e Doplnění průtokových ohřívačů 38 763,39 46 903,70

ZL12f Doplnění kabeláže pro PZTS 26 200,20 31 702,24

ZL12c Doplnění jističl pro osvětlení WC a pisoáry 1 966,10 2 378,98

ZL12d
Svítidlo pro nasvícení prostor před výtahem + 

vytápění výtahové šachty
36 043,03 43 612,07

B Odpočty -16 096,70 -19 477,01

ZL12b Doplnění nouzové signalizace invalidních WC, 4.NP 25 987,42 31 444,78

ZL12a Podlahové krabice 54 478,30 65 918,74

A Přípočty 70 575,00 85 395,75

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

461 857,07 558 847,05

CZK 558 847,05

Elektroinstalace

12. 4. 2025

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

12,00% 0,00 0,00

461 857,07

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 461 857,07 96 989,98

ZL12

Elektroinstalace

461 857,07

0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 70 575,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 70 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 575,00 21,00% 14 820,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 395,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 70 575,00

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 65 575,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 875,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 55 700,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 70 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 575,00

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 dle smlVV

D PSV Práce a dodávky PSV 65 575,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 875,00

2 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 50,000 50,06 2 503,00 dle smlVV

VV 50 50,000

3 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 50,000 16,08 804,00 dle smlVV

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

4 K 741110003
Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená 

pevně
m 50,000 50,55 2 527,50 dle smlVV

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

5 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE
m 50,000 19,40 970,00 dle smlVV

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

6 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 50,000 18,72 936,00 dle smlVV

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

7 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 50,000 42,69 2 134,50 dle smlVV

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 55 700,00

8 K 742110202
Montáž podlahových krabic pro slaboproud do 

mazaniny
kus 10,000 2 180,00 21 800,00 CS ÚRS 2025 01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

9 M 34571622
krabice protahovací bezrámečková do zdvojených a 

betonových podlah 16/24 modulů
kus 10,000 3 390,00 33 900,00 CS ÚRS 2025 01

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

A - Přípočty

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

A - Přípočty

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

A - Přípočty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jan Čech DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Ladislav Kadaš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -16 096,70

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -16 096,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -16 096,70 21,00% -3 380,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -19 477,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -16 096,70

PSV - Práce a dodávky PSV -16 096,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -16 096,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -16 096,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -16 096,70

D PSV Práce a dodávky PSV -16 096,70

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -16 096,70

1 K 741110502
Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 

mm
m -30,000 42,90 -1 287,00 dle smlVV

VV -30 -30,000

VV Součet -30,000

2 M 1203671 PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/ m -30,000 455,06 -13 651,80 dle smlVV

VV -30 -30,000

3 M 1219598 KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB kus -10,000 115,79 -1 157,90 dle smlVV

VV -10 -10,000

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

B - Odpočty

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

B - Odpočty

Elektroinstalace

ZL12a - Podlahové krabice

B - Odpočty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 987,42

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 987,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 987,42 21,00% 5 457,36

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 444,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Elektroinstalace

ZL12b - Doplnění nouzové signalizace invalidních WC, 4.NP



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 987,42

PSV - Práce a dodávky PSV 25 987,42

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 658,62

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 328,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 987,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 987,42

D PSV Práce a dodávky PSV 25 987,42

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 20 658,62

1 K 1R Montáž sady pro nouzovou signalizaci ks 2,000 1 096,52 2 193,04 dle cenové nabídky

2 M 2R Sada pro nouzovou signalizaci ks 2,000 7 736,74 15 473,48 dle cenové nabídky

3 K 5R Drobný a spojovací materiál kpl 1,000 800,00 800,00 dle cenové nabídky

4 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 50,000 15,60 780,00 dle smlVV

5 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 50,000 15,40 770,00 dle smlVV

6 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 6,000 26,45 158,70 dle smlVV

7 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 2,000 47,35 94,70 dle smlVV

8 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 1,000 182,00 182,00 dle smlVV

9 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 206,70 206,70 dle smlVV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 328,80

10 K 3R Montáž tahového tlačítka přídavného ks 2,000 294,40 588,80 dle cenové nabídky

11 M 4R Tahové tlačítko přídavné ks 2,000 1 660,00 3 320,00 CS ÚRS 2025 01

12 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 40,000 15,60 624,00 dle smlVV

13 M 1524707 KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M m 40,000 19,90 796,00 CS ÚRS 2025 01

Elektroinstalace

ZL12b - Doplnění nouzové signalizace invalidních WC, 4.NP

Elektroinstalace

ZL12b - Doplnění nouzové signalizace invalidních WC, 4.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 966,10

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 966,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 966,10 21,00% 412,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 378,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 966,10

PSV - Práce a dodávky PSV 1 966,10

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 966,10

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 966,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 966,10

D PSV Práce a dodávky PSV 1 966,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 966,10

1 K 5R Drobný a spojovací materiál kpl 1,000 800,00 800,00 dle cenové nabídky

2 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 3,000 182,00 546,00 dle smlVV

3 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 3,000 206,70 620,10 dle smlVV

Elektroinstalace

ZL12c - Doplnění jističl pro osvětlení WC a pisoáry

Elektroinstalace

ZL12c - Doplnění jističl pro osvětlení WC a pisoáry

Elektroinstalace

ZL12c - Doplnění jističl pro osvětlení WC a pisoáry



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

xxxxxxxxxxxx DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 36 043,03

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 36 043,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 043,03 21,00% 7 569,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 612,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxx Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 36 043,03

PSV - Práce a dodávky PSV 36 043,03

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 043,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 043,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxx Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 043,03

D PSV Práce a dodávky PSV 36 043,03

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 043,03

1 K 5R Drobný a spojovací materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Drobný a spojovací materiál

2 K 6R Revize kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Revize

3 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 50,000 50,06 2 503,00 dle smlVV

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 

krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

4 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 57,750 16,08 928,62 dle smlVV

PP trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m

VV 50*1,1 55,000

VV Součet 55,000

VV 55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,750

5 K 741112132
Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 120x120 

mm
kus 1,000 1 483,97 1 483,97 dle smlVV

PP

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 

demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 

svorkovnici nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 120x120 mm

6 M 34571497R
krabice v uzavřeném provedení Al s krytím IP 54 

čtvercová 120x120mm sedm vývodů
kus 1,000 1 320,00 1 320,00 dle cenové nabídky

PP
krabice v uzavřeném provedení Al s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm 

čtyři vývodky M25

7 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 

kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
m 100,000 15,60 1 560,00 dle smlVV

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 

kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

8 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 115,000 15,40 1 771,00 dle smlVV

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 3x1,5mm2

VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 115,000

9 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 60,000 18,72 1 123,20 dle smlVV

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých 

nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

10 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 72,000 42,69 3 073,68 dle smlVV

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 

(CYKY) 3x4mm2

VV 60*1,2 72,000

VV Součet 72,000

11 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 9,000 45,50 409,50 dle smlVV

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo 

na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

12 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů
kus 1,000 65,00 65,00 dle smlVV

PP

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 

polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 

zapojení pro průběžnou montáž

13 M ABB.55182029B Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik kus 1,000 210,96 210,96 CS ÚRS 2025 01

PP Zásuvka dvojnásobná, IP44 Praktik

14 K 741320101
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů
kus 2,000 182,00 364,00 dle smlVV

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

15 M 35822166
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 3 689,40 3 689,40 dle smlVV

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

16 M 35822117
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 206,70 206,70 dle smlVV

PP jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

17 K 741372062

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 5,000 325,00 1 625,00 dle smlVV

PP

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů 

interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy 

přes 0,09 do 0,36 m2

18 M 34825002R
LED svítidlo s čidlem SANSO LED 15W-NW-SE 26520 

Kanlux
kus 4,000 861,00 3 444,00 dle cenové nabídky

PP
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-

1900lm

19 M 34825002.2R
Přisazené LED svítidlo ASTEN LED IP44 15W-NW 

KANLUX 26682
kus 1,000 861,00 861,00 dle cenové nabídky

PP
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1200-

1900lm

20 K 7R Doplnění projektové dokumentace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Doplnění projektové dokumentace

21 K 8R Montáž topného kabelu ks 1,000 852,00 852,00 dle cenové nabídky

PP Doplnění projektové dokumentace

22 M 9R Topný kabel ks 1,000 1 552,00 1 552,00 dle cenové nabídky

PP Topný kabel

Elektroinstalace

ZL12d - Svítidlo pro nasvícení prostor před výtahem + vytápění výtahové 

šachty

Elektroinstalace

ZL12d - Svítidlo pro nasvícení prostor před výtahem + vytápění výtahové 

šachty

Elektroinstalace

ZL12d - Svítidlo pro nasvícení prostor před výtahem + vytápění výtahové 

šachty



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Jan Čech DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Bc. Ladislav Kadaš DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 38 763,39

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 38 763,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 763,39 21,00% 8 140,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 903,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 38 763,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 38 763,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 763,39

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 15,000 50,06 750,90 dle smlVV

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 15,000 16,08 241,20 dle smlVV

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 741112132 Montáž rozvodka nástěnná  čtyřhranná 120x120 mm kus 1,000 1 483,97 1 483,97 dle smlVV

PP Montáž rozvodka nástěnná  čtyřhranná 120x120 mm

4 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 150,000 18,72 2 808,00 dle smlVV

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

5 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 150,000 42,69 6 403,50 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE

6 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 6,000 45,50 273,00 dle smlVV

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

7 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů
kus 3,000 65,00 195,00 dle smlVV

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná se zapojením vodičů

8 M 34555240
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 

clonkami, šroubové svorky
kus 3,000 134,14 402,42 dle smlVV

PP
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové 

svorky

9 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 12,000 26,45 317,40 dle smlVV

PP rámeček jednonásobný

10 M 34571512
krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 

70mm hluboká
kus 3,000 1 790,00 5 370,00 CS ÚRS 2025 01

PP krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

11 K 741321001
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 

bez krytu se zapojením vodičů
kus 3,000 260,00 780,00 dle smlVV

PP
Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se 

zapojením vodičů

12 M 1215058 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A kus 3,000 1 619,80 4 859,40 dle smlVV

PP KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A

13 K 741410071
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní 

vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku
m 110,000 13,00 1 430,00 dle smlVV

PP
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 

uloženým volně nebo pod omítku

14 M 34140844
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x6mm2
m 110,000 22,26 2 448,60 dle smlVV

PP
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 

1x6mm2

15 K Nová Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

16 K Nová.1 Doplnění projektové dokumentace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Doplnění projektové dokumentace

17 K Nová.2 Doplnění revize kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 dle cenové nabídky

PP Doplění revize

Elektroinstalace

ZL12e - Doplnění průtokových ohřívačů

Elektroinstalace

ZL12e - Doplnění průtokových ohřívačů

Elektroinstalace

ZL12e - Doplnění průtokových ohřívačů



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 26 200,20

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 26 200,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 26 200,20 21,00% 5 502,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 702,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12f - Doplnění kabeláže pro PZTS

Elektroinstalace

ZL12f - Doplnění kabeláže pro PZTS



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 26 200,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 26 200,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 200,20

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 130,000 50,06 6 507,80 dle smlVV

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 130,000 16,08 2 090,40 dle smlVV

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 480,000 15,60 7 488,00 dle smlVV

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

4 M
ADI.0051257.UR

S

Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 

500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca
m 480,000 19,30 9 264,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Kabel Solarix CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1 500m SXKD-6-UTP-

LSOHFR-B2ca

5 K Nová Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 850,00 850,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

Elektroinstalace

ZL12f - Doplnění kabeláže pro PZTS



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 80 312,03

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 80 312,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 80 312,03 21,00% 16 865,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 97 177,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

A - PŘÍPOČTY

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

A - PŘÍPOČTY



Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 80 312,03

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 312,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 80 312,03

1 K 742330012
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
kus 3,000 1 950,00 5 850,00 dle smlVV

PP Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení

2 M 1R
switch 48 portů Gigabit (48x PoE/PoE+), 720W 

Ubiquiti UniFi Switch Enterprise 48 PoE
kus 1,000 41 698,43 41 698,43 dle cenové nabídky

PP
switch 48 portů Gigabit (48x PoE/PoE+), 720W Ubiquiti UniFi Switch 

Enterprise 48 PoE

3 M 2R
switch 48 portů Gigabit (bez PoE/PoE+), Ubiquiti UniFi 

Switch Pro 48
kus 2,000 15 975,80 31 951,60 dle cenové nabídky

PP switch 48 portů Gigabit (bez PoE/PoE+), Ubiquiti UniFi Switch Pro 48

4 M 3R Ubiquiti DAC patch kabel SFP+/SFP+ 0,5m kus 2,000 406,00 812,00 dle cenové nabídky

PP Ubiquiti DAC patch kabel SFP+/SFP+ 0,5m

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

A - PŘÍPOČTY



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -85 784,40

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -85 784,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -85 784,40 21,00% -18 014,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -103 799,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

B - ODPOČTY

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

B - ODPOČTY



Zhotovitel: xxxxxxxxxx Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -85 784,40

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -85 784,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: xxxxxxxxxx Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -85 784,40

1 K 742330012
Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, 

server) bez nastavení
kus -6,000 1 950,00 -11 700,00 dle smlVV

PP Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení

2 M 35712105
switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 

48Gbps 370W
kus -6,000 12 347,40 -74 084,40 dle smlVV

PP switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 48Gbps 370W

Elektroinstalace

ZL12g - Změna Switchů dle požadavku IT

B - ODPOČTY



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 22 261,48

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 22 261,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 22 261,48 21,00% 4 674,91

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 936,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12h - Doplnění elektroinstalace propojovací chodba, pav.A-B

Elektroinstalace

ZL12h - Doplnění elektroinstalace propojovací chodba, pav.A-B



Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 22 261,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 261,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 22 261,48

1 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 50,000 18,72 936,00 dle smlVV

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

2 M 1222509 KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE m 30,000 29,29 878,70 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE

3 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 20,000 42,69 853,80 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE

4 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
kus 12,000 45,50 546,00 dle smlVV

PP Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji

5 K 741313004

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 

vodičů

kus 2,000 65,00 130,00 dle smlVV

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 

dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů

6 M 34555242
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 

bezšroubové svorky
kus 2,000 197,50 395,00 dle smlVV

PP zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky

7 K 741372112

Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus 3,000 325,00 975,00 dle smlVV

PP
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo 

kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů

8 M 4R
Svítidlo MODUS US4000, LED 840, vestavný čtverec 

A, modul 600, driver 1050mA
ks 3,000 2 337,43 7 012,29 dle cenové nabídky

PP
Svítidlo MODUS US4000, LED 840, vestavný čtverec A, modul 600, 

driver 1050mA

9 M 5R
Rámeček pro přisazenou montáž LED panelu - 

čtverec A, modul 600, bílý
ks 3,000 1 278,23 3 834,69 dle cenové nabídky

PP
Rámeček pro přisazenou montáž LED panelu - čtverec A, modul 600, 

bílý

10 K 1R Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 700,00 700,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

11 K 2R Doplnění projektové dokumentace kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Doplnění projektové dokumentace

12 K 3R Doplění revize kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 dle cenové nabídky

PP Doplění revize

Elektroinstalace

ZL12h - Doplnění elektroinstalace propojovací chodba, pav.A-B



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 117 259,26

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 117 259,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 259,26 21,00% 24 624,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 141 883,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12ii - Doplnění chybějící kabeláže v BC2 a koncových prvků

Elektroinstalace

ZL12ii - Doplnění chybějící kabeláže v BC2 a koncových prvků



Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 117 259,26

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 117 259,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 259,26

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 400,000 50,06 20 024,00 dle smlVV

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 400,000 16,08 6 432,00 dle smlVV

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 1 310,000 18,72 24 523,20 dle smlVV

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

4 M 1222509 KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE m 800,000 29,29 23 432,00 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE

5 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 410,000 42,69 17 502,90 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE

6 K 741122641
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 190,000 21,84 4 149,60 dle smlVV

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

7 M 1203877 KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5 m 190,000 45,43 8 631,70 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5

8 K 741310021ž Montáž žaluziový spínač 1+1 kus 1,000 71,50 71,50 dle smlVV

PP Montáž žaluziový spínač 1+1

9 M 34539075
ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, s krytem, bez 

rámečku, šroubové svorky
kus 1,000 211,06 211,06 dle smlVV

PP
ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, s krytem, bez rámečku, 

šroubové svorky

10 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů
kus 30,000 65,00 1 950,00 dle smlVV

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná se zapojením vodičů

11 M 1218959 ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1 kus 30,000 109,31 3 279,30 dle smlVV

PP ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1

12 K 741410071
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní 

vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku
m 200,000 13,00 2 600,00 dle smlVV

PP
Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 

uloženým volně nebo pod omítku

13 M 34140844
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 

450/750V (H07V-R) 1x6mm2
m 200,000 22,26 4 452,00 dle smlVV

PP
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 

1x6mm2

Elektroinstalace

ZL12ii - Doplnění chybějící kabeláže v BC2 a koncových prvků



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 23 310,48

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 23 310,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 310,48 21,00% 4 895,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 205,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12j - Doplnění datové kabeláže pro WIFI

Elektroinstalace

ZL12j - Doplnění datové kabeláže pro WIFI



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 23 310,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 23 310,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 310,48

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 67,000 50,06 3 354,02 dle smlVV

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 67,000 16,08 1 077,36 dle smlVV

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 256,000 15,60 3 993,60 dle smlVV

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

4 M 1524707 KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M m 256,000 19,90 5 094,40 dle smlVV

PP KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M

5 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 18,000 13,00 234,00 dle smlVV

PP Popis portu datové zásuvky

6 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 18,000 13,00 234,00 dle smlVV

PP Popis portů patchpanelu

7 K 742330101
Měření metalického segmentu s vyhotovením 

protokolu
kus 9,000 45,50 409,50 dle smlVV

PP Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

8 K 1R Montáž keystone 1xRJ45 kus 18,000 103,50 1 863,00 dle cenové nabídky

PP Montáž keystone 1xRJ45

9 M 37452040
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 

STP Cat6A samořezný kabelová pojistka
kus 18,000 141,70 2 550,60 dle smlVV

PP
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A 

samořezný kabelová pojistka

10 K 2R Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

11 K 3R Úprava projektové dokumentace kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 dle cenové nabídky

PP Úprava projektové dokumentace

Elektroinstalace

ZL12j - Doplnění datové kabeláže pro WIFI



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Město Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 25 915,46

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 25 915,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 915,46 21,00% 5 442,25

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 357,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12k - Doplnění optického propojení Racků

Elektroinstalace

ZL12k - Doplnění optického propojení Racků



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 25 915,46

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 25 915,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Město Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 915,46

1 M 35759005
vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 

svárů 12xSC duplex
kus 1,000 1 330,00 1 330,00 CS ÚRS 2025 01

PP
vana optická neosazená výsuvná 1U 1xkazeta pro 24 svárů 12xSC 

duplex

2 M
NWG.0069457.U

RS
Optický patchcord 50/125 OM4, duplex, 2m kus 2,000 295,47 590,94 CS ÚRS 2025 01

PP Optický patchcord 50/125 OM4, duplex, 2m

3 K 1R Montáž modulu SFP+ kus 2,000 356,50 713,00 dle cenové nabídky

PP Montáž modulu SFP+

4 M 35712111
rozvaděč nástěnný optický vnitřní na zeď kovový se 

zámkem až 48 svarů 2x pozice pro quick pack moduly
kus 1,000 2 950,00 2 950,00 CS ÚRS 2025 01

PP
rozvaděč nástěnný optický vnitřní na zeď kovový se zámkem až 48 

svarů 2x pozice pro quick pack moduly

5 M 2R SFP+ Ubiquiti UFiber SM 10Gbit 2ks kus 2,000 2 543,34 5 086,68 dle cenové nabídky

PP SFP+ Ubiquiti UFiber SM 10Gbit 2ks

6 M 37459145 pigtail optický SC(APC) OS 9/125 délka 1m kus 8,000 46,30 370,40 CS ÚRS 2025 01

PP pigtail optický SC(APC) OS 9/125 délka 1m

7 M 37459045 adaptér optický SC OS modrý simplex kus 8,000 24,70 197,60 CS ÚRS 2025 01

PP adaptér optický SC OS modrý simplex

8 K 3R Měření kabelu optického včetně vhotovení protokolu kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 dle cenové nabídky

PP Měření kabelu optického včetně vhotovení protokolu

9 K 742124011
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody 

do trubky zatažením
m 98,000 29,90 2 930,20 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky 

zatažením

10 M 34123050
kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 

plášť FR-LSOH
m 117,600 16,40 1 928,64 CS ÚRS 2025 01

PP kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť FR-LSOH

VV 98*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 117,600

11 K 742124014 Provedení svaru optického vlákna kus 8,000 439,00 3 512,00 CS ÚRS 2025 01

PP Montáž kabelů datových optických svar optického vlákna

12 K 742330027 Montáž panelu pro 24 x optický konektor kus 2,000 153,00 306,00 CS ÚRS 2025 01

PP
Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k 

rozvaděčům panelu pro 24 x optický konektor

Elektroinstalace

ZL12k - Doplnění optického propojení Racků



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 474,06

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 474,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 474,06 21,00% 729,55

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 203,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12l - Doplnění zásuvek do parapetních žlabů dle požadavku investora

Elektroinstalace

ZL12l - Doplnění zásuvek do parapetních žlabů dle požadavku investora



Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 3 474,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 474,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 474,06

1 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 

uložený pevně (např. CYKY)
m 20,000 18,72 374,40 dle smlVV

PP
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. 

CYKY)

2 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 20,000 42,69 853,80 dle smlVV

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE

3 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 

2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů
kus 6,000 65,00 390,00 dle smlVV

PP
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí 

zapojení - průběžná se zapojením vodičů

4 M 1218959 ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1 kus 6,000 109,31 655,86 dle smlVV

PP ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1

5 K 1R Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 200,00 200,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

6 K 2R Úprava projektové dokumentace kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 dle cenové nabídky

PP Úprava projektové dokumentace

Elektroinstalace

ZL12l - Doplnění zásuvek do parapetních žlabů dle požadavku investora



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 746,50

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 746,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 746,50 21,00% 1 416,77

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 163,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12m - Doplnění kabelu pro WIFI

Elektroinstalace

ZL12m - Doplnění kabelu pro WIFI



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 746,50

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 746,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 746,50

1 K 741110002
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm 

uložená pevně
m 15,000 50,06 750,90 dle smlVV

PP Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně

2 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 15,000 16,08 241,20 dle smlVV

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 

32/40mm, HDPE+LDPE

3 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 35,000 15,60 546,00 dle smlVV

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

4 M 1524707 KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M m 35,000 19,90 696,50 dle smlVV

PP KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M

5 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 1,000 13,00 13,00 dle smlVV

PP Popis portu datové zásuvky

6 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 1,000 13,00 13,00 dle smlVV

PP Popis portů patchpanelu

7 K 742330101
Měření metalického segmentu s vyhotovením 

protokolu
kus 1,000 45,50 45,50 dle smlVV

PP Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

8 K 1R Montáž keystone 1xRJ45 kus 2,000 103,50 207,00 dle cenové nabídky

PP Montáž keystone 1xRJ45

9 M 37452040
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 

STP Cat6A samořezný kabelová pojistka
kus 2,000 141,70 283,40 dle smlVV

PP
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A 

samořezný kabelová pojistka

10 K 2R Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 450,00 450,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

11 K 3R Úprava projektové dokumentace kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 dle cenové nabídky

PP Úprava projektové dokumentace

Elektroinstalace

ZL12m - Doplnění kabelu pro WIFI



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 13 623,76

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 13 623,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 623,76 21,00% 2 860,99

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 484,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12n - Doplnění datové zásuvky kancelář jídelna

Elektroinstalace

ZL12n - Doplnění datové zásuvky kancelář jídelna



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 13 623,76

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 623,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 623,76

1 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 56,000 52,32 2 929,92 dle smlVV

PP Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

2 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 56,000 60,09 3 365,04 dle smlVV

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm

3 K 742121001
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 

žil
m 140,000 15,60 2 184,00 dle smlVV

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil

4 M 1524707 KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M m 140,000 19,90 2 786,00 dle smlVV

PP KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M

5 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 1,000 240,50 240,50 dle smlVV

PP Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic

6 M 37451155
zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou 

(neosazená) pro 2 keystone
kus 1,000 58,50 58,50 dle smlVV

PP zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone

7 M 37452040
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 

STP Cat6A samořezný kabelová pojistka
kus 4,000 141,70 566,80 dle smlVV

PP
prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A 

samořezný kabelová pojistka

8 M 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 2,000 13,00 26,00 dle smlVV

PP Popis portu datové zásuvky

9 M 742330052 Popis portů patchpanelu kus 2,000 13,00 26,00 dle smlVV

PP Popis portů patchpanelu

10 K 742330101
Měření metalického segmentu s vyhotovením 

protokolu
kus 2,000 45,50 91,00 dle smlVV

PP Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu

11 K Nová Drobný montážní a spojovací materiál kpl 1,000 350,00 350,00 dle cenové nabídky

PP Drobný montážní a spojovací materiál

12 K Nová.1 Úprava projektové dokumentace kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 dle cenové nabídky

PP Úprava projektové dokumentace

Elektroinstalace

ZL12n - Doplnění datové zásuvky kancelář jídelna



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

Mladá Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CL-EVANS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

xxxxxxxx DIČ:

Zpracovatel: IČ:

xxxxxxxxxxx DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 71 300,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 71 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 71 300,00 21,00% 14 973,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 273,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

Elektroinstalace

ZL12o - TIČR a měření intenzity osvětlení

Elektroinstalace

ZL12o - TIČR a měření intenzity osvětlení



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 71 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 71 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 12. 4. 2025

Zadavatel: Mladá Boleslav Projektant: xxxxxxxx

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 300,00

1 K Nová Měření umělého osvětlení akreditovanou laboratoří kpl 1,000 36 800,00 36 800,00 dle cenové nabídky

PP Měření umělého osvětlení akreditovanou laboratoří

2 K Nová.1 Zajištění stanoviska TIČR kpl 1,000 25 300,00 25 300,00 dle cenové nabídky

PP Zajištění stanoviska TIČR

3 K Nová.2
Administrativní činnost spojená se zajištěním 

stanoviska TIČR
kpl 1,000 9 200,00 9 200,00 dle cenové nabídky

PP Administrativní činnost spojená se zajištěním stanoviska TIČR

Elektroinstalace

ZL12o - TIČR a měření intenzity osvětlení


